
 (11/1400مناقصه عمومی )شماره آگهی 

²³²³ 

شورای محترم اسلامي شهر  28/02/1400 مورخ 1181/621 شماره مجوز شهرداری کهریزک در نظر دارد به استناد

 .مناقصه عمومي جهت اجرای پروژه ذیل اقدام نماید برگزاریکهریزک نسبت به 
 

 عنوان پروژه شماره رديف
مدت اجراء 

 پروژه
 مبلغ سپرده )ريال( برآورد اولیه )ريال(مبلغ 

2012019902 
پروژه اجراي ديواركشی و فنس ضلع غربی پارك مشاهیر 

 شیخ واقع در محله قلعه
 ماه 3

000/000/400/4 
با احتساب مالیات بر ارزش 

 افزوده

000/000/220 

پس از چاپ آگهي نوبت دوم با همراه داشتن  ،مناقصه جهت دریافت اسنادشود  دعوت مياز کليه شرکتهای واجد شرایط لذا 

به آدرس : شهرری ـ جاده و اصل فيش واریزی وجه خرید اسناد مناقصه مجاز شرکت  نامه کتبي دارای مهر و امضاء معرفي

شهرداری کهریزک ـ واحد امور قراردادها ـ شماره تماس ساختمان مرکزی قدیم قم ـ کهریزک ـ بلوار شهيد بهشتي ـ 

 مراجعه نمایند. 56523850

 شهرداری( )دریافت فيش واریز وجه از واحد درآمد ريال 000/000/1مبلغ  :وجه خريد اسناد مناقصه

 06/04/1400مورخ  شنبه يكروز  لغایت 01/04/1400مورخ شنبه  سهروز  از مهلت زمانی دريافت اسناد :

 به واحد دبيرخانه شهرداری  16/04/1400مورخ شنبه چهارروز ( 14:30ساعت پایان وقت اداری )تا  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

 16/04/1400مورخ شنبه چهار روز 15ساعت  : ي واصلهها زمان بازگشايی پاكت
 

 : قابل توجــه اينکه 

 ـ شهرداری در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار است.1

 باشد.مناقصه مي مراحل به عهده برنده  ـ هزینه آگهي در تمامي 2

مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداری ضبط خواهد ـ برندگان اول و دوم و سوم 3

 شد .

 مناقصه درج شده است. ت مربوط به معامله در اسنادـ سایر اطلاعات و جزئيا4

 
 

 

 فرد حسین محمدي

 سرپرست شهرداري كهريزك


